



Bajaj Auto Limited,
Akurdi, Pune 411 035, India.
Tel +91 20 27472851
Fax +91 20 27473398
bajajauto.com

**THE WORLD'S
FAVOURITE
INDIAN**

22 October 2022

Corporate Relations Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Tower Dalal Street, Mumbai 400 001 Email: corp.relations@bseindia.com	Corporate Relations Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), MUMBAI 400 051 Email: cmlist@nse.co.in
BSE Code: 532977	NSE Code: BAJAJ-AUTO

Dear Sir/Madam,

Sub: Postal Ballot Notice – Newspaper Publication.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper notice published in Financial Express (English Daily – All Editions) and Kesari (Marathi Daily – Pune Edition) which appeared on Saturday, 22 October 2022, with regard to the sending of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement to the Members of the Company.

This is for your information please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Bajaj Auto Limited,**

Dr. J Sridhar
Company Secretary

Encl: as above



BAJAJ AUTO LIMITED

CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd. Office: Bajaj Auto Limited Complex, Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune 411 035.

Tel: (020) 6610 7868 | Fax: (020) 2740 7380 | Website: www.bajajauto.com | Email ID: investors@bajajauto.co.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that, pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has completed the sending of postal ballot notice on Friday, 21 October 2022 by e-mail to all the members whose names appeared as members/ beneficial owners in the Company's Register of members / records of depositories i.e. National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on Friday, 14 October 2022, for seeking approval by postal ballot by electronic means/ e-voting process for Related Party Transaction with KTM Sportmotorcycle GmbH.

The said postal ballot notice has been sent electronically to those members of the Company whose E-mail IDs are registered with the Depository Participant(s)/ Depositories/ Registrar and Share Transfer Agent of the Company viz., KFin Technologies Limited ('KFin').

The voting rights of the members (through remote e-voting) shall be reckoned with respect to the equity shares held by them as on Friday, 14 October 2022 (end of day), being the 'cut-off date' fixed for this purpose. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of KFin for providing e-voting facility to all its members.

The voting period commences on **Saturday, 22 October 2022 (9.00 AM IST) and ends on Sunday, 20 November 2022 (5.00 PM IST) (both days inclusive)**. Once the vote on the resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Shri Shyamprasad D. Limaye, Practising Company secretary (FCS no. 1587, CP no. 572) is appointed as scrutinizer.

The Notice of Postal Ballot can be downloaded from the Company's website at <https://www.bajajauto.com/investors/disclosures> or from the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com/>. The Notice is also displayed on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the shares of the Company are listed.

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to register / update the same with KFin on its website: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/>

For permanent registration of email addresses, members are requested to register their email addresses in respect of electronic holdings with their concerned depository participant and in respect of physical holdings with Kfin.

Those members who have already registered their email addresses are requested to keep their email address updated with their Depository Participants / KFin to enable servicing of notices / documents / annual reports electronically.

Result of the e-voting will be declared by placing the same along with the Scrutiniser's report on the Company's website viz., <https://www.bajajauto.com/investors/disclosures> as well as on the website of KFin viz., <https://evoting.kfintech.com/> and will also be communicated to the stock exchanges, within two working days from the last date of e-voting, i.e., on or before Tuesday, 22 November 2022.

In case of any query / grievance connected with voting by postal ballot / remote e-voting, the members may contact:

Mohd. Mohsinuddin
Senior Manager,
KFin Technologies Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Email ID: mohsin_mohd@kfintech.com
Tel: 040 6716 1562

Dr. J Sridhar
Company Secretary
Bajaj Auto Limited
Mumbai-Pune Road,
Akurdi,
Pune - 411035
Email ID: jsridhar@bajajauto.co.in
Tel: 020 6610 7868

For Bajaj Auto Limited,

Pune
Dated: 21 October 2022

Dr. J Sridhar
Company Secretary



बजाज ऑटो लिमिटेड

CIN: L65993PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालय: बजाज ऑटो लिमिटेड कॉम्प्लेक्स, मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५.

दूरध्वनी: (०२०) ६६१०७८६८ | फॅक्स: (०२०) २७४०७३८० | संकेतस्थळ: www.bajajauto.com | ई-मेल आयडी: investors@bajajauto.co.in



THE WORLD'S
FAVOURITE
INDIAN

सूचना

या जाहिरातीद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० आणि इतर लागू तरतुदी तसेच (अधिनियमात वेळोवेळी केलेल्या बदल व कायद्यांप्रमाणे) तसेच सेबीच्या अधिनियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) २०१५ प्रमाणे, कंपनीने टपाल मतदानाची सूचना सर्व सदस्यांना पाठवण्याचे काम शुक्रवार, २१ ऑक्टोबर २०२२ रोजी पूर्ण केले आहे. ज्या सभासदांची नावे सभासद/लाभार्थी म्हणून सभासद नोंद वहीमध्ये / लाभार्थी यादीमध्ये म्हणजेच नॅशनल सिक््युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यामध्ये शुक्रवार, १४ ऑक्टोबर २०२२ पर्यंत, टपाल मतदानामध्ये इलेक्ट्रॉनिक मार्गाने म्हणजे दूरस्थ इ-मतदानाद्वारे केटीएम स्पोर्ट्समोटरसायकल जीएमबीएच यांचेबरोबर संबंधित व्यवहाराची मंजूरी प्राप्त करण्यासाठी समाविष्ट आहेत.

ज्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट / डिपॉझिटरी आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजिज लि. (केफिन) यांचेकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना इ-मेलद्वारे टपाल मतदानाची सूचना पाठविण्यात आली आहे.

सभासदांच्या मतदानाचे हक्क (ई प्रणालीद्वारे) हे त्यांच्या नावावरिल इक्विटी शेअर्स नुसार, शुक्रवार, १४ ऑक्टोबर २०२२ (दिवसाच्या शेवटापर्यंत) गणले जातील. ज्या व्यक्ती या कट-ऑफ तारखेअखेर सभासद नाहीत त्यांनी या सूचनेचा केवळ माहितीसाठी उपयोग करावा.

एमसीएच्या सूचनेनुसार प्रत्यक्ष टपाल मतदानाची सूचना, मतदानपत्र व प्रीपेड बिझनेस रिप्लाय पाकिट सभासदांना पाठविण्यात येणार नाही. सभासदांनी आपली स्वीकृती अथवा अस्वीकृती फक्त दूरस्थ/इ-मतदान प्रणाली द्वाराच नोंदवायची आहे.

सर्व सभासदांना इ-मतदानाची सुविधा पुरवण्यासाठी कंपनीने केफिन यांची नियुक्ती केली आहे.

मतदानाचा काळ शनिवार, २२ ऑक्टोबर २०२२ (भारतीय प्रमाण वेळ सकाळी ९.००) ते रविवार, २० नोव्हेंबर २०२२ (भारतीय प्रमाण वेळ संध्या. ५.००) दोन्ही दिवसांसह सुरु आहे. एकदा ठरावावर मतदान केले की सदस्यांना त्यानंतर त्यात बदल करता येणार नाही. दिलेल्या तारखेनंतर आणि वेळेनंतर ई प्रणालीद्वारे मतदानास अनुमती असणार नाही. मतदान परिनिरीक्षक म्हणून कंपनी सेक्रेटरी श्री. शामप्रसाद डी लिमये (FCS no. 1587, CP no. 572) यांची नेमणूक करण्यात आली आहे.

सभासद टपाल मतदान सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.bajajauto.com/investors/disclosures> किंवा केफिन चे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com/> वरून डाऊनलोड करू शकतात. सदर नोटीस नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लि. चे संकेतस्थळ (www.nseindia.com) व बीएसई लि. चे संकेतस्थळ (www.bseindia.com) येथूनही डाऊनलोड करता येईल.

ज्या सभासदांनी आपले इ-मेल आयडी व मोबाईल नंबर अद्याप नोंदविले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी केफिनच्या <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/> संकेतस्थळावर त्याची नोंदणी/सुधारणा करून घ्यावी.

ज्यांचेकडे इलेक्ट्रॉनिक भागधारण आहे अशा सभासदांनी आपले इ-मेल आयडी कायमस्वरूपी नोंदणीकृत करण्यासाठी संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी संस्थेकडे नोंदणी करावी तसेच प्रत्यक्ष भागधारण (Physical Share) असणाऱ्या सभासदांनी केफिनकडे नोंदणी करावी. ज्या सभासदांनी आपले इमेल आयडी पूर्वीचे नोंदणीकृत केले असतील त्यांनी आपल्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी संस्था / केफिन कडून खात्री करून सुधारित करून घ्यावेत. त्यानुसार कंपनीकडून सूचना / कागदपत्रे / वार्षिक अहवाल इ. पाठवणे शक्य होईल.

मतदानाचा निकाल हा परिनिरीक्षकाच्या अहवाला सहीत कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://www.bajajauto.com/investors/disclosures> आणि केफिन च्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://evoting.kfintech.com/> वर इ-मतदान संपल्यानंतर दोन दिवसांत म्हणजेच मंगळवार, २२ नोव्हेंबर २०२२ पर्यंत प्रकाशित केला जाईल. तसेच स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये कळविण्यात येईल.

टपाल मतदानाद्वारे / दूरस्थ ई मतदानाद्वारे मतदान करण्यासंदर्भात कोणतीही शंका / तक्रार असल्यास सभासद खालील व्यक्तींशी संपर्क साधू शकतात.

श्री. मोहम्मद मोहसिनूद्दिन

वरिष्ठ व्यवस्थापक

केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड,

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२,

गच्चीबावली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट,

नानकरामगुडा, हैद्राबाद - ५०० ०३२

ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com

दूरध्वनी: ०४० ६७१६ १५६२

डॉ. जे श्रीधर

कंपनी सचिव

बजाज ऑटो लिमिटेड,

मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे - ४११ ०३५

ईमेल आयडी: jsridhar@bajajauto.co.in

दूरध्वनी: ०२० ६६१० ७८६८

बजाज ऑटो लिमिटेडसाठी,

पुणे

दिनांक: २१ ऑक्टोबर २०२२

डॉ. जे श्रीधर

कंपनी सचिव